Na základe Vašej cenovej ponuky objednávame si u Vás montáž elektrického prívodu pre robot-Blixér 400V 16A - 

zriadenie zásuvky v kuchyni.

Celková hodnota s DPH:  485,- €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

485,001. elektrické napojenie robota 400V, 16A v kuchyni  1,000  485,000000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

štyristoosemdesiatpäť €  485,00 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ